
Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo č. SMLDEU-30-90/2018

část č. 35/2018-04 ÚP Špindlerův Mlýn LÚ 12

Smluvní strany

Objednatel: Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455
bankovní spojení: 
zastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem
osoba odpovědná ve věcech technických: 

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
bytem:
IČO/r.č.:
bankovní spojení:

Zbyněk Novotka
512 42 Poniklá 415
71842942

(dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1) Smluvní strany se v souladu s čl.5 odst. 5.8. uzavřené smlouvy vzájemně shodly 
z důvodu nutnosti provést další práce na změně smlouvy o dílo č. SMLDEU-30- 
90/2018. Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a která 
je nižší než 10% původní hodnoty, tj. změna de minis dle § 222 odst. 4 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

2) Z důvodu nutnosti provést další práce dochází ke změně celkové hodnoty plnění za 5 
let, a to v čl. 3 uzavřené smlouvy.

Původní hodnota činila 750 122,- Kč bez DPH 15 let 
Nová hodnota činí 800 000,-Kč bez DPH / 5 let

3) Veškerá ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy.

4) Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním smlouvy včetně dodatků v registru 
smluv.

5) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejněni v registru 
smluv.

Ve Vrchlabí dne 16.11.2020 Ve Vrchlabí dne 16.11.2020

PhDr. Robin Bohnisch 
ředitel

Zbyněk Novotka

1/1


		2020-12-14T13:25:09+0100
	Eva Kúřilová




